
Nabízíme:

•  možnost podílet se na zajímavých 
technologických projektech a vývoji 
nových řešení spojených s komplexními 
problémy a řešením NP-úplných problémů

•  možnost podílet se na celém procesu 
vývoje od prvotní analýzy přes teoretické 
zpracování návrhu, vlastní vývoj, testování 
až po uvedení produktu na trh

•  možnost samostatného řešení 
komplexních problémů

•  prostor pro vlastní kreativitu  
a seberealizaci

•  flexibilní pracovní podmínky dle vzájemné 
dohody

•  místo výkonu práce v Praze, možnost 
částečně pracovat z domova

•  práci v mladém a přátelském kolektivu 
malé firmy

•  motivující finanční ohodnocení

Pracovní náplň:
Hlavní pracovní náplň tvoří vývoj uživatelských aplikací především pro výrobní segment 
automobilového průmyslu. Pomocí těchto aplikací uživatelé přistupují k jednotlivým optimalizačním 
SW nástrojům, které u nás vyvíjíme. Součást pracovní náplně představují tyto body:

•  provádění procesních analýz

•  vývoj uživatelsky komfortního GUI

•  testování vyvíjených funkcionalit a tvorba dokumentace

•  reportování chyb a námětů na zlepšení

•  spolupráce s vývojovým týmem během všech fází vývoje celého řešení

Používané technologie:

Java FX, JDK 16, HIbernate, MySQL, Scala, Netty, Maven, Ubuntu VPS, Git, YouTrack, AWS, JDBC, 
JSP, Spring Boot

Co očekáváme:

•  VŠ vzdělání (obor informatika) – ideálně 
absolventy, ale i studenty závěrečných 
ročníků

•  velmi dobré analytické, koncepční  
a logické uvažování

•  pečlivost, samostatnost, komunikativnost, 
tvůrčí a proaktivní přístup k řešení 
problémů

•  schopnost práce v týmu

•  chuť neustále se učit

•  angličtinu na úrovni B2

•  chuť pracovat na nových věcech, 
překonávat výzvy všeho druhu, posouvat 
věci, ale i sebe dopředu

•  zkušenost s programovacím jazykem 
Java výhodou

H L E D Á M E KO L E G U 

SW developer GUI / analyst
 Hledáme kolegu do týmu společnosti TARGET  TECHNOLOGIE . Firma Target Technologie je 

technologická firma vyvíjející nová řešení v oblasti zpracování plechu. Jedním z takových řešení je 
SATURNIN , pomocí kterého se znovu využívá ocelový odpad a po přepracování se vrací zpět do výroby 

jako vstupní materiál. Tímto způsobem vzniká bezemisní ocel, která přispívá k udržitelnosti výroby. 

target@target-technologie.cz

Jakub Šrot 
vedoucí technického oddělení  

Target Technologie s.r.o.

W W W. T A R G E T- T E C H N O L O G I E . C Z

V P Ř Í PA D Ě Z Á J M U Z A Š L E T E S V É C V N A N Í Ž E U V E D E N O U E-M A I LOV O U A D R E S U.

https://www.target-technologie.cz/cs/
https://www.target-technologie.cz/cs/#saturnin
https://www.target-technologie.cz/cs/
mailto:target@target-technologie.cz



